СОВЕТ КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
Совета Кинешемского муниципального района

Об утверждении Программы комплексного развития системы

коммунальной инфраструктуры Решемского сельского поселения

Кинешемского муниципального района Ивановской области

Принято

Советом Кинешемского муниципального района

27 января 2022 года

В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, пунктом 20 части 1 и частью 4 статьи 14, пунктом 6.1 части 1

статьи 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь пунктом 14 части 1.1 статьи 5, частью 1 статьи 7, частью 2.1

статьи 26 Устава Кинешемского муниципального района Ивановской

области, руководствуясь решением Кинешемского районного Совета

депутатов от 13 июля 2007 года № 53 (167) «Об утверждении Положения о

порядке осуществления органами местного самоуправления Кинешемского

муниципального района полномочий в области градостроительной

деятельности», Совет Кинешемского муниципального района решил:

1. Утвердить прилагаемую Программу комплексного развития системы

коммунальной инфраструктуры Решемского сельского поселения

Кинешемского муниципального района Ивановской области.

2. Администрации Кинешемского муниципального района обеспечить

доступ к утвержденной Программе комплексного развития системы

коммунальной инфраструктуры Решемского сельского поселения

Кинешемского муниципального района Ивановской области в федеральной

государственной информационной системе территориального планирования

с использованием официального сайта в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет», определенного Министерством

связи и массовых коммуникаций Российской Федерации, в срок, не

превышающий десяти дней со дня ее утверждения.

3. Обнародовать настоящее решение в официальном сетевом издании -

на официальном сайте Кинешемского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Кинешемского муниципального района                                    В. И. РЯСИН

г. Кинешма

7 февраля 2022 года

№ 15